

مرا اعلیحضرت وکیل کرده !!؟

۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۳ ساعت ۱۱:۴۷

نوربخش مآگوید مرا همان کس وکیل کرده که ترا وکیل کرده و شما به اعلیحضرت توهین کرده آید و بنابراین تا مراجعت اعلیحضرت من در مجلس حاضر نمیآشوم و به محض ورود معظمآله جریان را به عرض خواهم رساند و هنوز هم به این نظر باقی است.



شماره پرونده: ۳۹۹/۳۲۲	تاریخ ثبت: ۱۳۹۹/۰۳/۰۴	نام شاکی: آقای ...	نام خوانده: آقای ...
تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۳/۰۴	تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۳/۰۴	نام نماینده شاکی: آقای ...	نام نماینده خوانده: آقای ...

نوربخش روز گذشته در جلسه حاضر شد ولی در جلسه علنی شرکت نکرد و همچنان به قهر خود از رئیس مجلس ادامه میدهد. طبق اطلاع نامبرده در اسفندماه گذشته منزل مسکونی خود را عوض میکند و چون منزل جدید فاقد تلفن بوده از طرف مجلس نامه‌ای به شرکت تلفن نوشته میشود ولی بعد از سه ماه نوربخش موفق به گرفتن تلفن برای منزل خود نشده و در نتیجه پنجشنبه گذشته به اتاق رئیس مجلس رفته و در این مورد شکایت میکند و رئیس مجلس هم ناراحت شده میگویی. این وضع نتیجه بی‌کفایتی شماست. رئیس عصبانی میشود و خطاب به او میگویی که از اتاق من خارج شو بعد اضافه میکند که «این گله‌ها را کی وکیل کرده». و این توهین سبب میشود که نوربخش قصد حمله به رئیس مجلس را میکند ولی دو نفر نمایندگان (تقی زند و شفیع پور کرمانی) مانع میشوند.

شماره: ۳۹۹/۳۲۲

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۳/۰۴

نوربخش نماینده مجلس شورای ملی

نوربخش روز گذشته در جلسه حاضر شد ولی در جلسه علنی شرکت نکرد و همچنان به قهر خود از رئیس مجلس ادامه میدهد. طبق اطلاع نامبرده در اسفندماه گذشته منزل مسکونی خود را عوض میکند و چون منزل جدید فاقد تلفن بوده از طرف مجلس نامه‌ای به شرکت تلفن نوشته میشود ولی بعد از سه ماه نوربخش موفق به گرفتن تلفن برای منزل خود نشده و در نتیجه پنجشنبه گذشته به اتاق رئیس مجلس رفته و در این مورد شکایت میکند و رئیس هم میگویی که تو بخود به شرکت تلفن مراجعه کرده‌ای. نوربخش هم ناراحت شده میگویی. این وضع نتیجه بی‌کفایتی شماست. رئیس عصبانی میشود و خطاب به او میگویی که از اتاق من خارج شو بعد اضافه میکند که «این گله‌ها را کی وکیل کرده». و این توهین سبب میشود که نوربخش قصد حمله به رئیس مجلس را میکند ولی دو نفر نمایندگان (تقی زند و شفیع پور کرمانی) مانع میشوند.

نوربخش مملکتگوييد مرا همان کس وکيل کرده که ترا وکيل کرده و شما به اعليحضرت توهين کردهايد و بنابراین تا مراجعت اعليحضرت من در مجلس حاضر نميآشوم و به محض ورود معظمله جريان را به عرض خواهم رساند و هنوز هم به اين نظر باقی است.

خبر تهيه شد ليکن به دستور معاونت اداره کل در بولتن درج نشد طی شماره ۱۳۲۰۵/۳۲۲ به ساواک استان مرکزی جهت تحقيق اعلام چگونگی ارسال شد. اقدام دیگری ندارد اين اطلاعیه در پرونده بايگانی شود.

احمدی ۸/۳/۴۶

رئيس بخش ۳۲۲ رشیدی

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۳۲۰۰۴/کرده-وکیا-اعليحضرت-مرا/>